
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1394/12/15 تصمیمات 

ذیل اتخاذ شد:

آقای کیومرث خان زمانی علویجه به شماره ملی 1284315401 

به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره

آقای نوذر زمانی علویجه به شماره ملی 04525475980 به سمت 

رئیس هیئت مدیره

آقای ساســان زمانی علویجه به شــماره ملی 0039407551 به 

سمت نائب رئیس هیئت مدیره

امضاء کلیه اوراق و اســناد تعهدآور از جمله چک، ســفته، برات و 
قراردادها و عقود اســامی با امضاء هر یک از اعضای هیئت مدیره 

به تنهایی با مهر شرکت معتبر می باشد.
با ثبت این مســتند تصمیمات تعیین دارندگان حق امضاء، تعیین 
ســمت مدیران انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک 
شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت 

قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت ایرتمپ شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت 15268 و شناسه ملی 10100564543

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ1394/12/22 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد:

هیئت مدیره کلیه اختیارات مندرج در بند 13 ماده 40 اساســنامه 
به شــرح ذیل به مدیرعامل تفویض نمــود: اقامه هرگونه دعوی و 
دفــاع از هرگونه دعوی یا انصراف از آن اعــم از حقوقی و کیفری 
با داشــتن تمام اختیارات مراجعه به امر دادرسی از حق پژوهش، 
فرجام مصالحه، تعیین وکیل، ســازش ادعای جعل نسبت به سند 
طرف استرداد ســند، تعیین داور با یا بدون اختیار صلح و به طور 
کلی اســتفاده از کلیه حقوق و اجرای کلیه تکالیف ناشی از قانون 
داوری تعیین وکیل برای دادرســی و غیــره یا بدون حق توکیل و 
توکل در توکیل ولو کرارا تعیین مصدق و کارشــناس، اقرارخواه در 
ماهیت دعوی و خواه به امری که کاما قاطع دعوی باشــد دعوی 
خسارت اســترداد دعوی جلب شخص ثالث و دفاع از دعوای ثالث 
اقدام به دعوای متقابل و دفاع از آن تامین مدعی به تقاضای توقیف 
اشخاص به اموال از دادگاه ها اعطای مهلت برای پرداخت مطالبات 
شــرکت درخواست صدور برگ اجرایی و تعقیب عملیات اجرایی و 

اخذ محکوم به چه در دادگاه و چه در ادارات و دفاتر ثبت اسناد.
 با ثبت این مستند تصمیمات تفویض اختیارات هیئت مدیره به 
مدیرعامل  انتخاب شــده توســط متقاضی در سوابق الکترونیک 
شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت 

قابل دسترس می باشد.

آگهی  تغییرات شرکت ساختمانی و عمرانی آتیه سازان کوک 
سهامی خاص به شماره ثبت 238909 

و شناسه ملی 10102797655

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1394/10/5 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 

برخی اختیارات موضوع ماده 40 اساسنامه به شرح ذیل 

به مدیرعامل تفویض گردید:

نمایندگی شرکت در برابر اشخاص و کلیه ادارات دولتی 

و موسسات خصوصی.

تصویب آیین نامه های داخلی شرکت.

نصــب و عزل کلیه کارکنان شــرکت، تعیین شــغل و 

حقوق و دســتمزد و انجام ترفیع و تنبیه، سایر شرایط 

استخدام و معافیت و خروج آنها از خدمت و مرخصی و 

بازنشستگی و مستمری وراث آن ها.

افتتاح حساب و استفاده از آن به نام شرکت نزد بانک ها 

و موسسات مالی و اعتباری.

دریافت مطالبات شــرکت و پرداخت دیون آن از اصل و 

بهره  و متفرعات.

اجرای مصوبات هیئت مدیره شرکت.

تعیین حــدود اختیارات و شــرح وظایــف افراد تحت 

سرپرستی در چارچوب ضوابط جاری شرکت.

تعیین اعضاء هیئت مدیره شرکت های سرمایه پذیر.

انجام تشــریفات مربوط به اخذ وام و اعتبار از بانک ها و 

موسسات اعتباری پس از تصویب هیئت مدیره.

نمایندگی شرکت در مقابل مراجع قضایی و طرح دعوی 

علیه سایر اشــخاص جهت احقاق حقوق قانونی شرکت 

و دفاع از شرکت در مقابل کلیه دعاوی اقامه شده علیه 

شــرکت اعم از حقوقی و جزایی در هــر یک از مراجع 

ذیربــط و درخواســت تخلیه و خلع یــد و رفع تصرف 

عدوانی و مزاحمت و درخواســت ضــرر و زیان و صدور 

دســتور لازم الاجرا و تعقیب آن ها، انتخاب و عزل وکیل 

و نماینده به حق توکیل مکرر و سایر اقدامات مرتبط.

عقد هر نوع قــرارداد و انجام معامات شــرکت اعم از 

داخلی یا خارجی و همچنین انجام خرید و فروش اموال 

منقــول و غیرمنقول و انجام هزینه های جاری شــرکت 

با رعایــت مصوبات هیئت مدیــره و در قالب آیین نامه 

معامات و سایر آیین نامه های شرکت.

اجاره و اســتیجاره و واگذاری و فســخ اجاره و تقاضای 

تعدیــل اجاره بها و دفــاع از این نــوع تقاضاها در تمام 

مراحل با توجه به صرفه و صاح شرکت.

واگذاری و تحصیل هرگونه حق کســب و پیشه تجارت 

سرقفلی و خرید و فروش شرکت ها و مایملک شرکت با 

تصویب هیئت مدیره.

تهیه و ارائه گزارشــات عملکرد شــرکت و امور مالی و 

سایر اطاعات ضروری به شــکل مقایسه ای جهت ارائه 

به هیئت مدیره.

تهیه و تنظیم خاصه صورت دارایی ها و دیون شــرکت 

جهت ارائه به حسابرس و بازرس قانونی.

تهیه و تنظیم بودجه ســالیانه شرکت و پیشنهاد آن به 

هیئت مدیره جهت بررسی و تصویب.

تهیه و تنظیم صورت های مالی )تراز نامه، ســود و زیان 

و...( در مــوارد مقرر و ارائه آن بــه هیئت مدیره جهت 

بررسی و تصویب.

ارائه تقاضا و اقدام برای ثبت هرگونه عامت و نام تجاری 

به نام شرکت.

تقدیم درخواســت و پیگیری هرگونه اختراع و یا نام و 

نشــان و تصویر و عائم تجاری و یــا خرید و تحصیل، 

فروش و یا واگذاری اختراعات و ورقه اختراع و یا هرگونه 

حقوق و امتیازات مربوط به آن ها.

به امانت گذاشتن هر نوع اسناد و مدارک و وجوه شرکت 

در صندوق های دولتی و بانک ها و اســترداد آن ها جهت 

انجام امور شرکت.

با ثبت این مســتند تصمیمات تفویض اختیارات هیئت 

مدیره به مدیرعامل انتخاب شــده توســط متقاضی در 

سوابق الکترونیک شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در 

پایگاه  آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت گروه توسعه اقتصادی یاس
 سهامی خاص به شماره ثبت 473022 وشناسه ملی 14004961507

فرماندهی آماد و پشــتیبانی نیــروی دریایی 
نظر  در  ایران  اسلامی  ارتش جمهوری  راهبردی 
دارد اقام مشروحه ذیل را برابر شرایط اختصاصی به 

فروش برساند.
متقاضیــان می تواننــد جهــت دریافــت اوراق مبلغ 
500/000 ریال به شماره حساب 5151579015005 
بانک سپه به نام دارائی ف آماد و پش نداجا بابت خرید 
اوراق مزایده واریز نمایند و با در دســت داشتن فیش 
واریزی و معرفی نامه یا مهر شرکت از تاریخ 95/4/21 
الی 95/4/27 از ســاعت 8 الــی 12 به ف خرید این 
فرماندهی واقــع در تهران- میدان رســالت- انتهای 
خیابان نیروی دریایی- پادگان کوهک مراجعه نمایند 
و در صورت لزوم تلفنهای 77225974، 77226053، 

77226037 آماده پاسخگویی خواهند بود.
1- ضایعات آهنی حدود 102 تن

2- ضایعات آلومینیوم حدود 40 تن
3- ضایعات برنجی حدود 15 تن

فرماندهی آماد و پشتیبانی نیروی دریایی
 ارتش جمهوری اسلامی ایران

آگهی مزایده عمومی
شماره 1/ف/95

م الف 1094

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 

1394/9/25 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

آقــای عنایت اله نوروزخانــی کدملــی )2649799821( و آقای 

محمدرضــا نوروزخانی کد ملــی )0069547491( و خانم ربابه 

جعفری کــد ملی )2648643427( عضو اصلــی هیئت مدیره و 

آقای علیرضا نوروزخانی کد ملی )0056919212( عضو علی البدل 

هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب گردیدند. آقای طهمورس 

محمد نوده کدملــی 1639600231 بازرس اصلی و آقای مهدی 

نجفی کدملی 2669443656 بــازرس علی البدل برای مدت یک 

سال مالی انتخاب گردیدند.

با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب بــازرس، انتخاب و تعیین 

ســمت هیئت مدیره انتخاب شــده توســط متقاضی در ســوابق 

الکترونیک شــخصیت حقوقی مرقوم ثبــت و در پایگاه آگهی های 

سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت مهندسین نسیم دریای خزر سهامی خاص
 به شماره ثبت 108831 و شناسه ملی 10101525989

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

هم اکنون می توانید 
عضو کانال
کیهان« « 

 در تلگرام شوید
https://telegram.me/kayhan_news
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صفحه2

يادداشت میهمان خبر ويژه

بزرگداشت شهدای خونین ترین فاجعه تروریستی 
در مرکز بغداد

پلیس آمریکا 100 معترض سیاه پوست را دستگیر کرد
اوباما: در خشونت، منحصربه فردیم!

گزارش خبری تحلیلی کیهان

میوه تلخ مدیریت اشرافی
از خاوری و زنجانی تا حقوق های نجومی

* حیدر عبادی با صدور بیانیه ای تأکید کرد؛ حماســه 

فلوجه را در نینوا تکرار خواهیم کرد.

* روزنامه انگلیسی ایندیپندنت؛ آل خلیفه رژیمی است 

سرکوبگر که از کودتاچیان مصر الگو می گیرد.

* مســکو در پاســخ بــه اخــراج 2 دیپلمــات روس؛

 2 دیپلمات آمریکایی را اخراج کرد.

* شورشیان در سودان جنوبی ظرف 30 دقیقه 272 نفر 

را قتل عام کردند.                               صفحه آخر

روزنامه فرامنطقه ای رأی الیوم:

بشار اسد با 5 سال مقاومت
اردوغان را از معادلات منطقه خط زد

* عذرخواهی دیرهنــگام وزیر اقتصاد بابت حقوق های 

نامشروع.

* ادامه واردات بی رویه کود با وجود ظرفیت تولید داخلی!

* سهمیه 1300 تنی خرید از بورس کالا برای 2 پیر زن!

* قائم مقام وزیر جهاد کشاورزی: طرح های نیمه تمام 

جهاد کشاورزی به بخش خصوصی واگذار می شود.

* دبیر ســتاد نانو: دستاوردهای علمی دوران تحریم در 

فضای پسابرجام رو به نابودی است.      صفحات9،4و11

با توجیه قراردادهای جدید نفتی مطرح شد

معاون وزیر نفت: اطلاعات میادین مشترک نفتی را 
به خارجی ها داده ایم!

صفحه2

بعد از روشنگری سیف و صالحی درباره واقعیت های برجام

اسحاق جهانگیری: هنوز با تحریم ها 
مواجهیم!

* معاون اول رئیس جمهور: متأســفانه هنوز با پدیده 
تحریم ها روبرو هستیم.

* گفتنی اســت مســئولان دولت یازدهــم از جمله 
جهانگیــری تا پیش از اجرای برجام مدعی بودند همه 

تحریم ها در روز اجرای برجام لغو می شود.

* جهانگیری همچنین در اظهاراتی به توجیه موضوع 
وابستگی کشور به درآمدهای نفتی پرداخت.

* در سنوات گذشــته مرتباً گفته می شــد که باید اتکاء 
بودجه به نفت کاهش یابد ولی واقعیت آن اســت که نفت 
سهم مهمی از درآمدهای کشور داشته است.        صفحه4

صفحه آخر
* صدها شهروند عراقی با اجتماع در منطقه »الکراده« بغداد، به شهدای انفجار تروریستی اخیر ادای احترام کردند.

* شرکت کنندگان در این مراسم شعار مرگ بر آمریکا و آل سعود سردادند.
* بامداد یکشنبه هفته گذشته انفجار یک خودروی بمب گذاری شده در الکراده، 300 شهید برجای گذاشت.

* بمب منفجر شــده در الکراده غیرمتعارف بوده و توسط ســعودی ها وارد عراق شده بود. دستگاه های بمب یاب 
انگلیسی نیز تقلبی بوده اند.

* حمات تروریســتی روزهای اخیر، عزم نیروهای مســلح عراق را برای آزادسازی هر چه سریع تر موصل جزم تر 
کرده است.                                                                                                              صفحه آخر

در جوابیه به کیهان 

بنیاد مستضعفان هم پاداش 865 میلیونی جهانگیری 
و هیئت مدیره سیمان را تایید کرد !

صفحه10

حقوق های نجومی
و مستی اشرافی گری

* امثال زنجانی و جزایری و خاوری و مه آفرید از آســمان نازل 
نشدند! مدیران نجومی هم همینطور! اینها پرورش یافته باند و 
جریان منحرف کارگزاران و مشــارکت هستند  و امروز هم هیچ 

فساد و غارتی نیست که سر آن به این جریانات وصل نباشد!
* سیســتمی که مدیریت اشــرافی ،مانور تجمل ، قراردادهای 
 آلوده،پورســانت و زیرمیزی را ترویج و تشویق می کند و آن را 
مبــاح و جایز می داند ، با این  همه،آنگونه که معاون وزیر اقتصاد 

خبر داد، این موجودات را سرمایه انسانی هم می داند !
* سیستمی که  یک سرباز راننده )بابک زنجانی( را به دلال ارز 
بدل کرد و طی شش ماه در دهه 70 ، 800 میلیون تومان به جیب 

او ریخت!
* در ماجرای فساد اقتصادی و شبکه ای کرباسچی در شهرداری 
تهران،جمــع کثیــری از وزرا و معاونین و اســتانداران دولت 
اصلاحات و سازندگی،به میدان آمدند و کار را تا آستانه تعطیلی 

و فلج کردن کشور پیش بردند.
 * بالاخره کسی می تواند معلوم کند عوامل فساد 54 هزار میلیارد 
تومانی کرســنت اکنون در دولت تدبیر و امید چه می کنند!؟چرا 
همان ها در حال رسمیت بخشیدن به قراردادهای استعماری نفتی 
هستند و بازهم قصد دارند هم جیب خود را پر کنند و هم میلیاردها 
دلار ثروت ایران را به جیب اربابان غربی بریزند!؟              صفحه2

وعده نسیه فروش ایرباس
! و حمایت نقد فرانسه از تروریست ها


